
Motorcross, fællesskab og unge mennesker!

Brænder du for cross, fællesskab og unge mennesker? 
Bliv motor- og cross-ansvarlig i Syddjurs Ungdomsskole!
Er du typen, der bevarer overblikket, når der er gang i maskinerne? Ved du, hvad det kræver at
komme godt i gang på en crossbane, og har du lyst til at give den passion videre i Crossafdelingen
i Syddjurs Ungdomsskole?
Vi leder ikke nødvendigvis efter en, der kan skille en motor ad i atomer og samle den igen med
lukkede øjne. Men vi leder efter dig, der har et solidt kendskab til sporten, har hænderne skruet
rigtigt på og vigtigst af alt – er god til at tage imod nye unge og deres forældre.
Du holder hjulene kørende og humøret højt
Som vores nye kollega bliver du det naturlige samlingspunkt i Syddjurs Crossklub. Din
fornemmeste opgave er at skabe et fedt miljø, hvor teknik og fællesskab går hånd i hånd.
Dine primære opgaver bliver:

Værkstedsansvarlig: Du har ansvaret for, at vores værksted er i orden, og at vores

maskinpark løbende bliver serviceret og vedligeholdt, så alt spiller.

●

Velkomst og intro: Du er den, der tager imod nye medlemmer og hjælper dem godt i gang

med deres første oplevelser i sporten.

●

Vejledning og støtte: Du guider de unge i alt fra teknik til sikkerhed på banen, din indsigt i

sporten gør, at du kan støtte dem i deres udvikling.

●

Events og fællesskab: Du hjælper til ved løbsweekender og andre spændende

arrangementer.

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har benzin i blodet og trives i denne sport. 

Du bevarer roen: Selv når der er mange spørgsmål og gang i værkstedet, har du overblik

over både grej og mennesker.

●

Du er en god formidler: Du kan tale med alle og formår at skabe tillid hos både de unge og

deres forældre.

●

Du kender sporten: Du har erfaring med cross og ved, hvad det kræver af både udstyr og

mentalitet.

●

Du har praktisk tæft: Du har erfaring med vedligehold og servisering, så materiellet altid

fungerer, og du er god til at trække i de nødvendige tråde og bruge dit netværk, hvis der er

brug for sparring eller hjælp til en specifik opgave.

●

Det praktiske
Stillingen er en fleksibel deltidsstilling på gennemsnitligt 10 timer om ugen. Arbejdstiden følger
sæsonen, så der er mest tryk på i foråret, sommeren og efteråret, mens vintersæsonen er mere
rolig. Det gør det oplagt at kombinere med anden beskæftigelse.

Værkstedstider: Crossværkstedet holder åbent en gang om ugen og træning om lørdagen.●

Krav: Du har kørekort. Har du det store kørekort, er det en fordel, men ikke et krav.●

Vil du med på holdet?
Vi tilbyder et meningsfuldt job med masser af frihed og muligheden for at præge et fedt fritidstilbud
for de unge i Syddjurs.
Har du spørgsmål? Grib knoglen og giv Søren Berg et kald på 29 27 94 48 for at høre mere om
opgaverne.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist; 
d. 16. juni 2026
Læs mere om Ungsyddjurs på: www.ungsyddjurs.dk
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."



Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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